EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul, Rio Grande do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, CONVIDA a população e demais interessados, para em conjunto com o Conselho Municipal de Desenvolvimento – CODECRUZ, e administração Municipal, a participar da Audiência Pública no próximo dia 10 de maio de 2022, às 18h:00min, com o objetivo da revisão do Plano Diretor Participativo do Município de Cruzeiro do Sul/RS.
 Serão revisados os artigos que tratam:

1- Alteração de Zoneamento Rural para área de Zoneamento Industrial, áreas localizadas na Rua João Eckert, Bairro São Rafael, e na estrada Theobaldo Carlos Puhl, Linha Picada Aurora.

A reunião ocorrerá na Câmara de Vereadores de Cruzeiro do Sul/RS.

Cruzeiro do Sul, 23 de abril de 2022.
JOÃO HENRIQUE DULLIUS

Prefeito Municipal